

DARBŲ KIEKIŲ (ĮKAINIŲ) ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Keliai ir gatvės

Statiny Birštono miesto N. Silvanavičiaus gatvė (BM-012)

Žiniaraštis Dangos remontas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1		Asfalto dangos frezavimas, gautas drožles gražinant į pagrindus	100m2	5,5	334,01	1837,06
2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą (vieta pasirenkama rangovo), tankinant pagrindą	100m3	2,5	805,96	2014,90
3		Geotinklo paklojimas	100m2	5,5	469,83	2584,07
4		Viensluoksnio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos (storis 30 cm)	100m2	5,5	1881,39	10347,65
5		Apatinio asfaltbetonio dangos sluoksnio įrengimas (dangos storis 8cm) iš AC 16 AS asfaltbetonio mišinio	100m2	5,5	1771,62	9743,91
6		Viršutinio dangos sluoksnio įrengimas (dangos storis 4 cm) iš AC 11 VS asfaltbetonio mišinio gruntuojant esama dangą	100m2	62,3	1005,14	62620,22
7		Esamo paviršinio vandens surinkimo latako pakėlimas į naujos dangos lygį	m	10,0	24,84	248,40
8		Esamų šulinių aukščių reguliavimas (frezavimas, šulinio aukščio suregulavimas, užasfaltavimas)	vnt	21,0	90,0	1890,00
9		Esamų šulinių aukščių reguliavimas senus liukus pakeičiant naujais sunkiojo tipo liukais (frezavimas, šulinio aukščio suregulavimas, užasfaltavimas)	vnt	5,0	366,38	1831,90
10		Esamų kelio bortų atstatymas į vietą	m	15,0	14,08	211,20
11		Kelio bortų keitimas	m	10,0	43,61	436,10
		Skyriuje 1				93765,40
		Žiniaraštyje 1				93765,40
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				19690,73
		Iš viso žiniaraštyje 1				113456,13

Sudarė :
/Pavardė/

Techninės tarnybos
vadovė
Daiva Aliulienė